KBC

Deelnemers:

Rang Nr UClcode

proximus

RONDE VAN VLAANDEREN WOMEN

117 WE L.WWT 135.6 km

Naam / Nom

Ploeg / Equipe

CYCLING = BELGIAN =
| oo RN CYCLING

= WOMEN'S
— WORLDTOUR

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

38,752 km/u

18/10/2020
Tijd/Achterstand - Temps

1 6
2 4
3 11
4 91
5 25
6 42
7 116
8 83
9 206
10 J 122
11 1
12 76
13 51
14 23
15 21
16 31
17 84
18 2
19 61
20 5
21 126
22 93
23 94
24 64
25 J 124
26 14
27 a4
28 34
29 32
30 55
31 202
32 191
33 73
34 113
35 J 144
36 45
37 112
38 115
39 56
40 33
a1 15
42 72
43 104
44 53
45 71
46 43
a7 82
48 62
49 196
50 125
51 J 75
52 26
53 12
54 172
flanders

NED 100 054 982 64 VAN DEN BROEK-BLAAK Chantal
NED 100 047 792 52 PIETERS Amy

BEL 100 073 504 59 KOPECKY Lotte

GER100 046 029 35 BRENNAUER Lisa

AUS 100 094 570 76 ROY Sarah

BLR 100 054 920 02 AMIALIUSIK Alena

NED 100 151 466 33 VOLLERING Demi

ITA 100 076 149 85 LONGO BORGHINI Elisa
USA 100 088 384 01 STEPHENS Lauren

ITA 100 111 432 60 CAVALLI Marta

NED 100 059 726 55 VAN DER BREGGEN Anna
NED 100 086 843 12 MACKAIJ Floortje

NED 100 086 854 23 MARKUS Riejanne

AUS 100 143 292 07 BROWN Grace

NED 100 060 655 14 VAN VLEUTEN Annemiek
DEN 100 086 838 07 LUDWIG Cecilie Uttrup
NED 100 032 643 35 VAN DIJK Ellen

BEL 100 047 790 50 DHOORE Jolien

FRA 100 065 797 15 BIANNIC Aude

DEN 100 094 870 85 DIDERIKSEN Amalie

ITA 100 086 356 10 SANGUINETI llaria

ITA 100 072 788 22 CONFALONIERI Maria Giulia
DEN 100 063 242 79 LETH Julie

ITA 100 058 863 65 GUARISCHI Barbara

ITA 100 153 391 18 GUAZZINI Vittoria

ITA 100 086 726 89 FIDANZA Arianna

ITA 100 068 811 22 CECCHINI Elena

FRA 100 077 427 05 DUVAL Eugénie

NOR100 074 011 81 BORGLI Stine

RSA 100 069 196 19 MOOLMAN-PASIO Ashleigh
USA 100 621 476 78 FAULKNER Kristen

AUS 100 057 815 84 HOSKING Chloe

CAN 100 064 564 43 KIRCHMANN Leah
SWEL00 109 715 89 NILSSON Hanna

NED 100 151 859 38 STEIGENGA Nicole

AUS 100 045 967 70 CROMWELL Tiffany

NED 100 079 689 36 KOSTER Anouska

NED 100 137 918 65 VAN DER BURG Nancy
ITA 100 075 244 53 PALADIN Soraya

AUS 100 106 168 34 CHAPMAN Brodie
GBR100 093 356 26 PARKINSON Abby-Mae
CAN 100 096 860 38 JACKSON Alison

RUS 100 091 835 57 KLIMOVA Diana

NED 100 098 944 85 KOREVAAR Jeanne

USA 100 061 316 93 RIVERA Coryn

GBR100 073 482 37 BARNES Hannah

FRA 100 055 409 06 CORDON RAGOT Audrey
SRB 100 077 624 08 ERIC Jelena

USA 100 459 694 92 WILLIAMS Lily

ITA 100 107 539 47 PERSICO Silvia

GER100 140 495 23 LIPPERT Liane

AUS 100 032 706 01 SPRATT Amanda

NED 100 790 633 67 BEEKHUIS Teuntje
NOR100 078 740 57 HEINE Vita

DLT
DLT
LSL
WNT
MTS
CSR
PHV
TFS
TIB
VAL
DLT
SUN
CCC
MTS
MTS
FDJ
TFS
DLT
MOV
DLT
VAL
WNT
WNT
MOV
VAL
LSL
CSR
FDJ
FDJ
CCC
TIB
RLW
SUN
PHV
DVE
CSR
PHV
PHV
Cccc
FDJ
LSL
SUN
CGSs
CCC
SUN
CSR
TFS
MOV
RLW
VAL
SUN
MTS
LSL
HPU

BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM

BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM

LOTTO SOUDAL LADIES

CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM
MITCHELTON - SCOTT (Women Team)
CANYON / /SRAM RACING

PARKHOTEL VALKENBURG

TREK - SEGAFREDO

TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK
VALCAR - TRAVEL & SERVICE

BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM

TEAM SUNWEB

CCC- LIV

MITCHELTON - SCOTT (Women Team)
MITCHELTON - SCOTT (Women Team)

FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPE
TREK - SEGAFREDO

BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM

MOVISTAR TEAM WOMEN

BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM

VALCAR - TRAVEL & SERVICE

CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM
CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM
MOVISTAR TEAM WOMEN

VALCAR - TRAVEL & SERVICE

LOTTO SOUDAL LADIES

CANYON / /SRAM RACING

FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPE
FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPE
CCC- LIV

TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK

RALLY CYCLING - WOMEN

TEAM SUNWEB

PARKHOTEL VALKENBURG

DOLTCINI - VAN EYCK- PROXIMUS CONTINENTAL TE
CANYON / /SRAM RACING

PARKHOTEL VALKENBURG

PARKHOTEL VALKENBURG

CCC- LIv

FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPE
LOTTO SOUDAL LADIES

TEAM SUNWEB

COGEAS METTLER LOOK PRO CYCLING TEAM
CCC- LIV

TEAM SUNWEB

CANYON //SRAM RACING

TREK - SEGAFREDO

MOVISTAR TEAM WOMEN

RALLY CYCLING - WOMEN

VALCAR - TRAVEL & SERVICE

TEAM SUNWEB

MITCHELTON - SCOTT (Women Team)
LOTTO SOUDAL LADIES

HITEC PRODUCTS - BIRK SPORT

& 2RQRT:

3:29:57
0:01:01
0:01:01
0:01:01
0:01:01
0:01:01
0:01:01
0:01:01
0:01:01
0:01:01
0:01:01
0:01:01
0:01:01
0:01:01
0:01:01
0:01:01
0:04:15
0:04:15
0:05:28
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:05:58
0:06:04
0:06:06
0:06:06
0:06:06
0:09:13
0:10:04

OUDENAARDE



KBC proximus

RONDE VAN VLAANDEREN WOMEN

CYCLING = BELGIAN =
| oo RN CYCLING

= WOMEN'S
— WORLDTOUR

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 117 WE 1L.WWT 135,6 km 38,752 km/u 18/10/2020
Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
55 J 102 RUS100 360 381 10 GALIMULLINA luliia CGS COGEAS METTLER LOOK PRO CYCLING TEAM 0:10:07
56 132 UKR100 038 365 34 KONONENKO Valeriya CTL CICLOTEL 0:10:07
57 155 NED100 132 400 76 VAN HOUTUM Céline MUL  MULTUM ACCOUNTANTS - LSK LADIES CYCLING TEA  0:10:07
58 J 103 RUS100 360 379 08 GAREEVA Aigul CGS COGEAS METTLER LOOK PRO CYCLING TEAM 0:10:07
59 135 BEL 100 600 935 04 VAN DE VEL Sara CTL CICLOTEL 0:10:07
60 13 NED100 137 751 92 BRAAM Danique LSL  LOTTO SOUDAL LADIES 0:10:07
61 203 NED 100 047 358 06 KESSLER Nina TIB  TEAMTIBCO - SILICON VALLEY BANK 0:10:07
62 J 145 BEL 100 839 555 04 VAN EYNDE Fien DVE DOLTCINI- VAN EYCK- PROXIMUS CONTINENTAL TE 0:10:07
63 J 114 NED100 155 100 78 RAAIJMAKERS Marit PHV  PARKHOTEL VALKENBURG 0:10:07
64 52 ITA 100 106 607 85 BERTIZZOLO Sofia CCC CcCC-LIvV 0:10:07
65 105 FRA 100 026 635 41 PITEL Edwige CGS COGEAS METTLER LOOK PRO CYCLING TEAM 0:10:07
66 J 36 FRA100 098 770 08 GROSSETETE Maélle FDJ  FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPE 0:10:07
67 3 LUX 100 056 699 35 MAJERUS Christine DLT  BOELS DOLMANS CYCLINGTEAM 0:10:07
68 142 AUT 100 098 623 55 SCHWEINBERGER Christina DVE DOLTCINI- VAN EYCK- PROXIMUS CONTINENTAL TE  0:10:07
69 95 AUT 100 072 170 83 RIJKES Sarah WNT CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 0:10:07
70 205 USA 100 558 390 42 NEW SOM Emily TIB TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK 0:10:07
71 192 USA 100 093 543 19 WHITE Emma RLW  RALLY CYCLING - WOMEN 0:10:07
72 J 123 ITA 100 156 600 26 CONSONNI Chiara VAL  VALCAR - TRAVEL & SERVICE 0:10:07
73 66 ESP 100 068 861 72 RODRIGUEZ SANCHEZ Gloria MOV  MOVISTAR TEAM WOMEN 0:10:07
74 J 92 FRA100 157 043 81 ASENCIO Laura WNT CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM 0:10:07
75 63 ESP 100 086 018 60 GONZALEZ BLANCO Alicia MOV  MOVISTAR TEAM WOMEN 0:10:07
76 35 SWEL0O 045 978 81 FAHLIN Emilia FDJ  FDJ NOUVELLE - AQUITAINE FUTUROSCOPE 0:10:07
77 193 USA 100 499 205 27 FRANZ Heidi RLW  RALLY CYCLING - WOMEN 0:10:07
78 41 GBR100 081 305 03 BARNES Alice CSR CANYON//SRAM RACING 0:10:07
79 J 156 NED100 102 008 45 WATERREUS Kylie MUL  MULTUM ACCOUNTANTS - LSK LADIES CYCLING TEA  0:10:57
DNF / Abbandons / Opgaves :
16 BEL 100 088 841 70 VANDENBULCKE Jesse LSL  LOTTO SOUDAL LADIES
22 AUS 100 072 274 90 ALLEN Jessica MTS  MITCHELTON - SCOTT (Women Team)
24 AUS 100 057 631 94 ELVIN Gracie MTS  MITCHELTON - SCOTT (Women Team)
46 USA 100 077 094 60 RYAN Alexis CSR  CANYON//SRAM RACING
54 NED 100 079 609 53 KUIJPERS Evy CCC cCcC-Liv
65 ESP 100 098 041 55 TERUEL RIBES Alba MOV  MOVISTAR TEAM WOMEN
J 74 GER100 153 312 36 KOCH Franziska SUN TEAM SUNWEB
81 GBR100 045 988 91 DEIGNAN Elizabeth TFS  TREK - SEGAFREDO
85 USA 100 079 928 81 WILES Tayler TFS  TREK - SEGAFREDO
86 GERZ100 020 594 14 WORRACK Trixi TFS  TREK - SEGAFREDO
J 96 GER100 160 005 36 TEUTENBERG Lea Lin WNT CERATIZIT - WNT PRO CYCLING TEAM
J 106 SUI 100 347 941 83 RUEGG Noemi CGS COGEAS METTLER LOOK PRO CYCLING TEAM
111 GER100 046 031 37 KASPER Romy PHV  PARKHOTEL VALKENBURG
J 121 ITA 100 296 027 64 POLLICINI Silvia VAL  VALCAR - TRAVEL & SERVICE
131 IRL 100 628 609 33 COTTER Imogen CTL CICLOTEL
J 133 UKR100 153 359 83 KULYNYCH Olha CTL CICLOTEL
134 IRL 100 162 360 63 SHARPE Alice CTL CICLOTEL
141 BEL 100 098 619 51 DOCX Mieke DVE DOLTCINI - VAN EYCK- PROXIMUS CONTINENTAL TE
143 AUT 100 098 622 54 SCHWEINBERGER Kathrin DVE DOLTCINI- VAN EYCK- PROXIMUS CONTINENTAL TE
146 NED 100 148 486 60 VAN WITZENBURG Marieke DVE DOLTCINI- VAN EYCK- PROXIMUS CONTINENTAL TE
151 AUT 100 110 885 95 BADEGRUBER Anna MUL  MULTUM ACCOUNTANTS - LSK LADIES CYCLING TEA
152 BEL 100 155 183 64 DEFOUR Lara MUL  MULTUM ACCOUNTANTS - LSK LADIES CYCLING TEA
J 153 BEL 100 157 036 74 STOCKMAN Julie MUL  MULTUM ACCOUNTANTS - LSK LADIES CYCLING TEA
154 SWEL00 160 774 29 JOHANSSON Hanna MUL  MULTUM ACCOUNTANTS - LSK LADIES CYCLING TEA
J 171 NOR100 148 670 50 FELDMANN Pernille Larsen HPU  HITEC PRODUCTS - BIRK SPORT
173 GER100 075 201 10 KROGER Mieke HPU  HITEC PRODUCTS - BIRK SPORT
J 174 NOR100 194 829 37 MATHISEN Silje HPU  HITEC PRODUCTS - BIRK SPORT
175 FRA 100 098 178 95 RICHIOUD Greta HPU  HITEC PRODUCTS - BIRK SPORT

& 2RQRT:

OUDENAARDE



KBC proximus

KPMG === mwE oS

RONDE VAN VLAANDEREN WOMEN UITSLAG - RESULTAT - RESULT
Deelnemers: 117 WE 1L.WWT 135.6 km 38,752km/u 18/10/2020
Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
176 GBR100 086 524 81 VAN DER HAAR Lucy HPU  HITEC PRODUCTS - BIRK SPORT
181 ESP 100 431 396 21 BENITO PELLICER Mireia MAT  MASSI TACTIC WOMEN TEAM
182 ESP 100 033 101 08 LOPEZ MORALES Belen MAT  MASSI TACTIC WOMEN TEAM
J 183 ESP 100 154 694 60 MARTIN MARTIN Isabel MAT  MASSI TACTIC WOMEN TEAM
184 ESP 100 880 521 36 ORTEGA RUIZ Patricia MAT  MASSI TACTIC WOMEN TEAM
185 CAN100 086 903 72 PILOTE-FORTIN Gabrielle MAT  MASSI TACTIC WOMEN TEAM
186 ESP 100 397 121 84 TRIAS JORDAN Mireia MAT  MASSI TACTIC WOMEN TEAM
195 CAN100 109 728 05 POIDEVIN Sara RLW  RALLY CYCLING - WOMEN
201 GBR100 524 973 90 DIXON Leah TIB TEAM TIBCO - SILICON VALLEY BANK
204 NZL 100 098 581 13 LUCAS Sharlotte TIB  TEAMTIBCO - SILICON VALLEY BANK
Deelnemers / Partants: 117 Aangekomen / Arrivés : 79 Opgaven / Abandons : 38
Niet gestart / Non partants: 0 Buiten tijd / Hors delai : 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0
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